ad maiorem Dei gloriam (A.M.D.G.)

Creator ineffabilis, qui de thesauris sapientiae tuae tres Angelorum hierarchias designasti et eas super caelum empyreum miro ordine collocasti, atque universi partes elegantissime distribuisti: Tu, inquam, qui verus fons luminis et sapientiae dicis ac supereminens principium, infundere digneris super intellectus mei tenebras tuae radium claritatis, duplices, in quibus natus sum, a me removens tenebras, peccatum scilicet et ignorantiam. Tu, qui linguis infantium facis disertas, linguam meam erudias atque in labiis meis gratiam tuae benedictionis infundas. Da mihi intelligendi acumen, retinendi capacitates, addiscendi modum et facilitatem, interpretandi subtilitatem, loquendi gratiam copiosam. Ingressum instruas, progressum dirigas, egressum compleas. Tu, qui es verus Deus et Homo, qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen

Cur physicam studeam? Sanctus Thomas Aquinas dicit

(*Summa Contra Gentiles*, lib. 2 cap. 2):

1. ex factorum meditatione divinam sapientiam utcumque possumus admirari et considerare;
 2. in admirationem altissimae Dei virtutis ducit: et per consequens in cordibus hominum reverentiam Dei partit,
 3. animas hominum in amorem divinae bonitatis accendit, et
 4. homines in quadam similitudine divinae perfectionis constituit.
- Physica alios adjuvat quia (*idem*, lib. 2 cap. 3)
1. creaturarum naturam ignorantes in hoc pervertuntur quandoque quod id quod non potest nisi ab alio esse, primam causam et Deum constituunt, nihil ultra creaturas quae videntur aestimantes;
 2. id quod Dei solius est creaturis aliquibus adscribitur;
 3. divinae virtuti in creaturas operanti aliquid detrahitur per hoc quod creaturae natura ignoratur;
 4. homo, qui per fidem in Deum ducitur sicut in ultimum finem, ex hoc quod ignorat naturas rerum, et per consequens gradum sui ordinis in universo, aliquibus creaturis se putat esse subiectum quibus superior est.

"Invisibilia enim ipsius, a creatura mundi, per ea quae facta sunt, intellecta, conspiciuntur: sempiterna quoque eius virtus, et divinitas" (Romanos 1:20).

Nihil est in intellectu quod non prius in sensu.

Parvus error in principio magnus est in fine.

ad maiorem Dei gloriam (A.M.D.G.)

Creator ineffabilis, qui de thesauris sapientiae tuae tres Angelorum hierarchias designasti et eas super caelum empyreum miro ordine collocasti, atque universi partes elegantissime distribuisti: Tu, inquam, qui verus fons luminis et sapientiae dicis ac supereminens principium, infundere digneris super intellectus mei tenebras tuae radium claritatis, duplices, in quibus natus sum, a me removens tenebras, peccatum scilicet et ignorantiam. Tu, qui linguis infantium facis disertas, linguam meam erudias atque in labiis meis gratiam tuae benedictionis infundas. Da mihi intelligendi acumen, retinendi capacitates, addiscendi modum et facilitatem, interpretandi subtilitatem, loquendi gratiam copiosam. Ingressum instruas, progressum dirigas, egressum compleas. Tu, qui es verus Deus et Homo, qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen

Cur physicam studeam? Sanctus Thomas Aquinas dicit

(*Summa Contra Gentiles*, lib. 2 cap. 2):

1. ex factorum meditatione divinam sapientiam utcumque possumus admirari et considerare;
 2. in admirationem altissimae Dei virtutis ducit: et per consequens in cordibus hominum reverentiam Dei partit,
 3. animas hominum in amorem divinae bonitatis accendit, et
 4. homines in quadam similitudine divinae perfectionis constituit.
- Physica alios adjuvat quia (*idem*, lib. 2 cap. 3)
1. creaturarum naturam ignorantes in hoc pervertuntur quandoque quod id quod non potest nisi ab alio esse, primam causam et Deum constituunt, nihil ultra creaturas quae videntur aestimantes;
 2. id quod Dei solius est creaturis aliquibus adscribitur;
 3. divinae virtuti in creaturas operanti aliquid detrahitur per hoc quod creaturae natura ignoratur;
 4. homo, qui per fidem in Deum ducitur sicut in ultimum finem, ex hoc quod ignorat naturas rerum, et per consequens gradum sui ordinis in universo, aliquibus creaturis se putat esse subiectum quibus superior est.

"Invisibilia enim ipsius, a creatura mundi, per ea quae facta sunt, intellecta, conspiciuntur: sempiterna quoque eius virtus, et divinitas" (Romanos 1:20).

Nihil est in intellectu quod non prius in sensu.

Parvus error in principio magnus est in fine.

ad maiorem Dei gloriam (A.M.D.G.)

Creator ineffabilis, qui de thesauris sapientiae tuae tres Angelorum hierarchias designasti et eas super caelum empyreum miro ordine collocasti, atque universi partes elegantissime distribuisti: Tu, inquam, qui verus fons luminis et sapientiae dicis ac supereminens principium, infundere digneris super intellectus mei tenebras tuae radium claritatis, duplices, in quibus natus sum, a me removens tenebras, peccatum scilicet et ignorantiam. Tu, qui linguis infantium facis disertas, linguam meam erudias atque in labiis meis gratiam tuae benedictionis infundas. Da mihi intelligendi acumen, retinendi capacitates, addiscendi modum et facilitatem, interpretandi subtilitatem, loquendi gratiam copiosam. Ingressum instruas, progressum dirigas, egressum compleas. Tu, qui es verus Deus et Homo, qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen

Cur physicam studeam? Sanctus Thomas Aquinas dicit

(*Summa Contra Gentiles*, lib. 2 cap. 2):

1. ex factorum meditatione divinam sapientiam utcumque possumus admirari et considerare;
 2. in admirationem altissimae Dei virtutis ducit: et per consequens in cordibus hominum reverentiam Dei partit,
 3. animas hominum in amorem divinae bonitatis accendit, et
 4. homines in quadam similitudine divinae perfectionis constituit.
- Physica alios adjuvat quia (*idem*, lib. 2 cap. 3)
1. creaturarum naturam ignorantes in hoc pervertuntur quandoque quod id quod non potest nisi ab alio esse, primam causam et Deum constituunt, nihil ultra creaturas quae videntur aestimantes;
 2. id quod Dei solius est creaturis aliquibus adscribitur;
 3. divinae virtuti in creaturas operanti aliquid detrahitur per hoc quod creaturae natura ignoratur;
 4. homo, qui per fidem in Deum ducitur sicut in ultimum finem, ex hoc quod ignorat naturas rerum, et per consequens gradum sui ordinis in universo, aliquibus creaturis se putat esse subiectum quibus superior est.

"Invisibilia enim ipsius, a creatura mundi, per ea quae facta sunt, intellecta, conspiciuntur: sempiterna quoque eius virtus, et divinitas" (Romanos 1:20).

Nihil est in intellectu quod non prius in sensu.

Parvus error in principio magnus est in fine.

ad maiorem Dei gloriam (A.M.D.G.)

Creator ineffabilis, qui de thesauris sapientiae tuae tres Angelorum hierarchias designasti et eas super caelum empyreum miro ordine collocasti, atque universi partes elegantissime distribuisti: Tu, inquam, qui verus fons luminis et sapientiae dicis ac supereminens principium, infundere digneris super intellectus mei tenebras tuae radium claritatis, duplices, in quibus natus sum, a me removens tenebras, peccatum scilicet et ignorantiam. Tu, qui linguis infantium facis disertas, linguam meam erudias atque in labiis meis gratiam tuae benedictionis infundas. Da mihi intelligendi acumen, retinendi capacitates, addiscendi modum et facilitatem, interpretandi subtilitatem, loquendi gratiam copiosam. Ingressum instruas, progressum dirigas, egressum compleas. Tu, qui es verus Deus et Homo, qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen

Cur physicam studeam? Sanctus Thomas Aquinas dicit

(*Summa Contra Gentiles*, lib. 2 cap. 2):

1. ex factorum meditatione divinam sapientiam utcumque possumus admirari et considerare;
 2. in admirationem altissimae Dei virtutis ducit: et per consequens in cordibus hominum reverentiam Dei partit,
 3. animas hominum in amorem divinae bonitatis accendit, et
 4. homines in quadam similitudine divinae perfectionis constituit.
- Physica alios adjuvat quia (*idem*, lib. 2 cap. 3)
1. creaturarum naturam ignorantes in hoc pervertuntur quandoque quod id quod non potest nisi ab alio esse, primam causam et Deum constituunt, nihil ultra creaturas quae videntur aestimantes;
 2. id quod Dei solius est creaturis aliquibus adscribitur;
 3. divinae virtuti in creaturas operanti aliquid detrahitur per hoc quod creaturae natura ignoratur;
 4. homo, qui per fidem in Deum ducitur sicut in ultimum finem, ex hoc quod ignorat naturas rerum, et per consequens gradum sui ordinis in universo, aliquibus creaturis se putat esse subiectum quibus superior est.

"Invisibilia enim ipsius, a creatura mundi, per ea quae facta sunt, intellecta, conspiciuntur: sempiterna quoque eius virtus, et divinitas" (Romanos 1:20).

Nihil est in intellectu quod non prius in sensu.

Parvus error in principio magnus est in fine.

Sanctus Thomas Aquinas

ora pro nobis.

Sanctus Thomas Aquinas

ora pro nobis.